14 Et dixit Dominus ad me: + Ab aquilone + Inf. 4. pandetur malum super omnes habitatores terræ. 6.

15 Quia ecce ego convocabo omnes cogitationes regnum aquilonis, ait Dominus; & venient & ponent unusquisque solium suum in introitu portarum Ierusalem, & super omnes muros ejus in circuitu, & super universas urbes Iuda.

16 Et loquar iudicia mea cum eis, super omnem malitiam eorum qui dereliquerunt me, & libaverunt dilis alienis, & adoraverunt opis manuum suarum.

17 Tu ergo accinge lumbos tuos, & surge, & loquere ad eos omnia quae ego præcipio tibi. Ne founides à facile eorum; nec enim timere te faciam vultum eorum.

18 + Ego quippe dedi te hodie in civitatem militam, & in columnam ferream, & in murum a- 27. reum, super omnam terram, regibus Iuda, principibus ejus, & sacerdotibus, & populo terræ.

19 Et bellabunt adversum te, & non prævalebunt: quia ego tecum sum, ait Dominus, ut liberem te.

C A P V T . II.

Graviter expositulat Dominus cum filii Israël & Iuda, potissimum cum pastoribus ac prophetis, quod non recipientes accepta a Deo varia beneficia, eo qui fons est aquæ virtus relitto, adoraverint idola, à quibus nihil boni expectare poterant: imo cum toti essent in idolatria, rapinis & crudelitate, Iose justificare misericordia, & propterea de vastando prædicti.

1 ET factum est verbum Domini ad me, dicens:

2 Vade, & clama in auribus Ierusalem, dicens: Hæc dicit Dominus: Recordatus sum tui, miserans adolescentiam tuam, & charitatem desponsationis tuæ, quando secuta es me in deserto, in terra qua non seminatur.

3 Sanctus Israel Domino, primitæ frugum ejus: Omnes qui devorant eum, deliquerunt: mala venient super eos, dicit Dominus.

4 Audite verbum Domini domus Jacob, & omnes cognationes domus Israel:

5 Hæc dicit Dominus: + Quid invenierunt pa- + Mich. 6. 3. gres vestri in me iniurias, quia elongaverunt à me,

me , & ambulaverunt post vanitatem , & vani facti sunt ?

6 Et non dixerunt : Vbi est Dominus , qui ascendere nos fecit de terra Aegypti : qui traduxit nos per desertum , per terram inhabitabilem & inviam , per terram sitis , & imaginem mortis , per terram , in qua non ambulavit vir , neque habitavit homo ?

7 Et induxi vos in terram Carmeli , ut comedetis fructum ejus , & optima illius : & ingressu contaminasti terram meam , & hereditatem meam posuisti in abominationem .

8 Sacerdotes non dixerunt : Vbi est Dominus ? & tenentes legem nescierunt me , & pastores prævaricati sunt in me : & prophetæ prophetaverunt in Baal , & idola fecuti sunt .

9 Propterea adhuc judicio contendam vobis- cum , ait Dominus , & cum filiis vestris disceptabo .